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

e quanto da provenienza/e, oltre allo stato di fatto e di 

diritto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

cfr pag.  

7 

Metri quadri sub 59 (lotto 1) sup. cat. 8 mq e sup. convenzionale mq. 2,66;  

sub 64 (lotto 2) sup. cat. 5 mq e sup. convenzionale mq. 1,58;  

sub 65 (lotto 3) sup. cat. 11 mq e sup. convenzionale mq. 3.99;  

sub 67 (lotto 4) sup. cat. 5 mq e sup. convenzionale mq. 1,61;  

sub 107 (lotto 5) sup. cat. 110 mq e sup. convenzionale mq. 

5,50 

 

 

 

 

cfr pag.  

9 

Stato normale cfr pag.  

33 

Situazione urbanistico/edilizia Si richiama quanto indicato nel punto 3 del rapporto di 

stima  

cfr pag.  

21 

Valore di mercato, OMI Lotto 1 = € 3.300,00 (tremilatrecento/00) 

Lotto 2 = € 2.000,00 (duemila/00) 

Lotto 3 = € 5.000,00 (cinquemila/00) 
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Lotto 4 = € 2.000,00 (duemila/00) 

Lotto 5 = € 2.700,00 (duemila settecento/00) 

cfr pag.  

24 

Date/valori comparabili reperiti Si richiama quanto indicato al punto 4.2, 4.3 e 4.4 del 

rapporto di stima 

cfr pag.  

25 

Valore di vendita forzata proposto Lotto 1 = € 3.300,00 (tremilatrecento/00) 

Lotto 2 = € 2.000,00 (duemila/00) 

Lotto 3 = € 5.000,00 (cinquemila/00) 

Lotto 4 = € 2.000,00 (duemila/00) 

Lotto 5 = € 2.700,00 (duemila settecento/00) 

 

 

 

cfr pag.  

32 

Vendibilità/appetibilità Discreta/scarsa cfr pag.  

32 

Possibili interessati Confinanti, nuovi interessati cfr pag.  

25 

Iniziative di vendita siti telematici: www.tribunale.vicenza.giustizia.it, 

www.astalegale.net, www.aste.com, Portale Vendite 

Pubbliche (PVP) www.pvp.giustizia.it, … ed editoria 

specializzata nel settore delle vendite all’asta 

(pubblicazioni su “Newspaper Aste” del Tribunale di Vicenza) 

 

 

 

cfr pag.  

25 

Occupazione libero cfr pag.  

26 

Problemi particolari – informazioni 

utili – criticità 

si richiama quanto indicato nelle Note (9.1):  

 Cfr. punto 1.1-2 su diritti e beni, 1.4 su descrizione 

e 1.5 su necessità di interventi urgenti 

 Cfr. punto 2.4 (situazione catastale) e 3.1-3.3 

(situazione amministrativa, …)  

 Cfr. punto 6 (Vincoli e oneri) 

 

 

 

 

cfr pag.  

27 

Allegati Vedi elenco cfr pag.  

35 
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1 QUESITO 1: IDENTIFICAZIONE DEL/I BENE/I E 
SOMMARIA DESCRIZIONE  

I beni staggiti risultano catastalmente (banca dati) così identificati (cfr. Allegato 3 e segg.): 

 

1.1 DIRITTO 

a. SOGGETTI A FAVORE 

(a) Unità negoziale 1-2-3-4 
  proprietà x 1/1 

(b) Unità negoziale 5 
 proprietà x 500/1000 

 

1.2 BENE (DESCRIZIONE CATASTALE) 

b. UNITÀ NEGOZIALI – IMMOBILI  

Comune di Pieve del Grappa (TV) (cod. cat. M422) – C.F. – foglio 13°  

(1) Unità negoziale 1 – LOTTO 1 

 mn. 903 sub 59: categoria C/2, classe 4, consistenza 7 mq, Superficie Catastale Totale 8 mq, 

rendita euro 13,74 – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 14 Piano S1 

(2) Unità negoziale 2 – LOTTO 2 

 mn. 903 sub 64: categoria C/2, classe 4, consistenza 4 mq, Superficie Catastale Totale 5 mq, 

rendita euro 7,85 – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 14 Piano S1 

(3) Unità negoziale 3 – LOTTO 3 

 mn. 903 sub 65: categoria C/2, classe 4, consistenza 9 mq, Superficie Catastale Totale 11 mq, 

rendita euro 17,66 – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 14 Piano S1 

(4) Unità negoziale 4 – LOTTO 4 

 mn. 903 sub 67: categoria C/2, classe 4, consistenza 4 mq, Superficie Catastale Totale 5 mq, 

rendita euro 7,85 – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 14 Piano S1 

(5) Unità negoziale 5 – LOTTO 5 

 mn. 903 sub 107: categoria F/1, consistenza 110 mq – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 

14 Piano T 

*** 

Il tutto oltre ai diritti su parti comuni (art. 1117 C.C.), bcnc e quanto da provenienza/e, oltre allo 

stato di fatto e di diritto.  

 

1.3 UBICAZIONE  

I beni sono siti in Vicolo IV Novembre 9 del Comune di Pieve del Grappa (VI) in prossimità centro 

cittadino. 
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IMG 1.  Estratto di Mappa 
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

del Tribunale di Vicenza (VI) al n. 144/2024 di repertorio, trascritto il 02.08.2024 ai nn. 

29611/21579 a favore di “MASSA DEI CREDITORI ” e contro la società fallita 

Immobili colpiti: Pieve del Grappa – C.F. fg. 13 mn. 903/59-64-65-67 (per la quota 1/1 di 

proprietà) e 903/107 (per la quota 1/2 di proprietà) 

 Convenzione edilizia in data 26.06.2000 in Notar A. Favarato al n. 1807 di repertorio, trascritta 

il 06.07.2000 ai nn. 26007/18112 a favore di “COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA” e 

contro la società fallita 

 Ai fini della continuità delle trascrizioni, si rinvia all’“Elenco sintetico delle formalità” di cui ai 

relativi allegati (cfr. Allegato 2 e segg.). 

 

7.5 ELENCO DELLE FORMALITA’ CANCELLATE 

Vedi ricerca ipotecaria allegata (cfr. Allegato 2 e segg.). 

 

7.6 OPPORTUNITA’ DI DIVISIONE IN LOTTI 

Per quel che concerne il frazionamento, è necessario premettere che esso per natura è ammesso 

solo se il bene considerato non cessa di servire l’uso a cui è destinato (essi non si considerano 

comodamente divisibili se la divisione potrebbe comporta problemi tecnici di dispendiosa soluzione, 

o la menomazione della funzionalità o del valore economico, considerata anche la destinazione e 

l'utilizzo del bene). Nella fattispecie, si propone l’individuazione di n. 5 lotti e ai fini della vendita: 

da vendere separatamente (con i diritti – pro quota – sul sub 107) oppure da accorpare in unico 

lotto; è da escludere la possibilità di dividere ulteriormente il compendio immobiliari in maggiori lotti 

per la seguente motivazione: superfici minime e dotazione dei locali, costi di trasformazione, …. 

 

7.7 COMPOSIZIONE E VALORE 

Comune di Pieve del Grappa (TV) (cod. cat. M422) – C.F. – foglio 13° (vedi quote su ogni lotto) 

(1) Unità negoziale 1 – LOTTO 1  (quota 1/1 proprietà) 

 mn. 903 sub 59: categoria C/2, classe 4, consistenza 7 mq, Superficie Catastale Totale 8 mq, 

rendita euro 13,74 – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 14 Piano S1 
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(2) Unità negoziale 2 – LOTTO 2  (quota 1/1 proprietà) 

 mn. 903 sub 64: categoria C/2, classe 4, consistenza 4 mq, Superficie Catastale Totale 5 mq, 

rendita euro 7,85 – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 14 Piano S1 

(3) Unità negoziale 3 – LOTTO 3  (quota 1/1 proprietà) 

 mn. 903 sub 65: categoria C/2, classe 4, consistenza 9 mq, Superficie Catastale Totale 11 mq, 

rendita euro 17,66 – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 14 Piano S1 

(4) Unità negoziale 4 – LOTTO 4  (quota 1/1 proprietà) 

 mn. 903 sub 67: categoria C/2, classe 4, consistenza 4 mq, Superficie Catastale Totale 5 mq, 

rendita euro 7,85 – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 14 Piano S1 

(5) Unità negoziale 5 – LOTTO 5  (quota 500/1000 proprietà) 

 mn. 903 sub 107: categoria F/1, consistenza 110 mq – VICOLO QUATTRO NOVEMBRE n. 

14 Piano T 

*** 

Il tutto oltre ai diritti su parti comuni (art. 1117 C.C.), bcnc e quanto da provenienza/e, oltre allo 

stato di fatto e di diritto.  

�� 

Tabella di Riepilogo Valori (cfr. Allegato 10 e 11): 

Riepilogo: 

Lotto 1 = €  3.300,00  (tremilatrecento/00) 

Lotto 2 = €  2.000,00  (duemila/00) 

Lotto 3 = €  5.000,00  (cinquemila/00) 

Lotto 4 = €  2.000,00  (duemila/00) 

Lotto 5 = €  2.700,00  (duemila settecento/00)  
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8 QUESITO 8: COMODA DIVISIONABILITA’ 9 

 

8.1 GIUDIZIO 

Divisibile (da verificare in termini di convenienza e/o opportunità).  

 

8.2 SEPARAZIONE QUOTA 

Si rimanda alle precisazioni di cui al punto 8.1. 

 

8.3 DIVISIONE TOTALE 

Si rimanda alle precisazioni di cui al punto 8.1. 

 

8.4 VALORE QUOTA 

Si rimanda alle precisazioni di cui al punto 8.1. 

Valore di mercato (stima) della quota (1/1)  Lotto 1 = € 3.300,00   

Valore di mercato (stima) della quota (1/1)  Lotto 2 = € 2.000,00 

Valore di mercato (stima) della quota (1/1)  Lotto 3 = € 5.000,00  

Valore di mercato (stima) della quota (1/1)  Lotto 4 = € 2.000,00  

Valore di mercato (stima) della quota (1/2)  Lotto 5 = € 2.700,00  
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